
 
Háskóli Íslands   

Hagfræðideild  
2. ár vormisseri 2026 

BS - kjörsviðin: Almenn hagfræði, fjármálahagfræði, viðskiptahagfræði og hagfræði með innsýn í stjórnmálafræði og BA í hagfræði 
 Mánudagur Þriðjudagur Miðvikudagur Fimmtudagur  Föstudagur  Kennarar: 

08:20-
09:00 
09:10-
09:50 

HAG403G 
Þættir í eindahagfræði 
 
 

  
 

 VIÐ601G 
Lögfræði B – þættir úr 
fjármálalögfræði 

ASS-Arnaldur Smári 
Stefánsson 
ÁP-Ásgerður Pétursdóttir 
BÞR-Birgir Þór 
Runólfsson 
EHH-Elmar H 
Hallgrímsson 
GZ-Gylfi Zoega 
KSG-Konráð S. 
Guðjónsson 
  
 

10:00-
10:40 
10:50-
11:30 

 
---„--- 

 
 
ASS                      Ht-101 

 
 
 

  
 

 
---„--- 

 
 
EHH                      Hb-4 

11:40-
12:20 
12:30-
13:10 

 HAG408G 
Efnahagsmál í ræðu og 
riti 
 
KSG                    O-202 

 HAG408G  
Efnahagsmál í ræðu og 
riti 
 
KSG                      O-202 

  
 

13:20-
14:00 
14:10-
14:50 

HAG409G  
Bankar og peningar 
Frekari upplýsingar á 
kennsluvef 

HAG410G  
Þættir í heildahagfræði: 
Hagstjórn 
  

HAG405G 
Almannavalsfræði 
 
  

    

15:00-
15:40 
15:50-
16:30 

 
---„--- 

 
 
ÁP                              L-103 

 
---„--- 

 
 
GZ                       O-106 

  
---„--- 

 
 
BÞR                         O-105 

                                 

16:40- 
17:20 
17:30- 
18:10 

 
 
 
 

   
 
 

  *Sjá stundatöflur 
3. árs í hagfræði fyrir 
valnámskeið 

Hb-Háskólabíó, Ág-Árnagarður, O-Oddi, A-Aðalbygging, L-Lögberg, N-Askja, Ht-Háskólatorg 
 *Tímasetning og staðsetning námskeiða geta tekið breytingum. 
                                      
          


